

# PAC 2023

Nr o.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	75.01.05	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO DE LAS VÍAS EN SECTORPOTRERILLOS E HIGUERÓN DE LAPARROQUIA NAMBACOLA, MEDIANTE LA CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLAS Y PASOS DE AGUA	1.00	Unidad	56,390.0400	56,390.04	C3
2	730811	412640111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACERO DE REFUERZO	792.00	Kilogramo	1.1600	918.72	C1
3	730811	412660012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALAMBRE DE AMARRE No 18	38.00	Kilogramo	1.6700	63.46	C1
4	730811	153100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	arena fina	1.00	Metro Cubico	14.0000	14.00	C1
5	730811	153100117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARENA GRUESA	6.00	Metro Cubico	10.0000	60.00	C1
6	730811	2111101121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	canal tool 1 25 090mm 20x16x20cm	65.00	Metro	14.0000	910.00	C1
7	730811	374400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEMENTO PORTLAND TIPO IE	3,700.00	Kilogramo	0.1430	529.10	C1
8	730811	362500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	cinta adhesiva protectora 18MM x 40 YDS	12.00	Unidad	1.1000	13.20	C1
9	730811	42999081410	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLAVOS PARA CONSTRUCCION	4.00	Kilogramo	0.8000	3.20	C1

10	730811	3632060123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC DESAGUE 110 mm x 90	20.00	Unidad	3.6000	72.00	C1
11	730811	429442221	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUMBRERO METALICO PREPINTADO E 040 mm	30.00	Metro	6.7000	201.00	C1
12	730811	3529010778	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DILUYENTE	26.00	Galón (UK)	7.5000	195.00	C1
13	730811	379100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCO DE CORTE 14	5.00	Unidad	7.0000	35.00	C1
14	730811	379100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCO DE CORTE 7 1 16 78	130.00	Unidad	2.0000	260.00	C1
15	730811	379100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	disco de corte 7x 1 16x 78	1.00	Unidad	2.0000	2.00	C1
16	730811	379100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCO DE DESBASTE 7x14x78	8.00	Unidad	1.7000	13.60	C1
17	730811	351101012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Empaste exterior	1.00	Kilogramo	0.8600	0.86	C1
18	730811	4299217218	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FIJACIONES METALICAS PARA BAJANTE DE AGUA LLUVIA	15.00	Unidad	1.1500	17.25	C1
19	730811	153200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GRAVA	8.00	Metro Cubico	10.0000	80.00	C1
20	730811	373100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LADRILLO 28X14X8 cm	300.00	Unidad	0.1600	48.00	C1
21	730811	379101116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	lija de agua	2.00	Unidad	0.4500	0.90	C1
22	730811	379101116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	lija para hierro 80 140	3.00	Unidad	0.5000	1.50	C1

23	730811	363206012 2	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIQUIDO PARA PREPARACION DE SUPERFICIES PVC	1.00	Litro	15.5500	15.55	C1
24	730811	312100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LISTON 5x45 cm L 3m	7.00	Unidad	1.8000	12.60	C1
25	730811	153100117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALO GRANULAR PARA MEJORAMIENTO	12.00	Metro Cubico	12.0000	144.00	C1
26	730811	421901034	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PANEL DE GALVALUME PREPINTADO e 040mm peso min 36 kg m2 norma ASTMA A 792 ASTM 755	748.00	Metro Cuadrado	9.3800	7,016.24	C1
27	730811	412620115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PEFIL ESTRUCTURAL	3,225.00	Kilogramo	1.3795	4,448.89	C1
28	730811	429442212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PERNOS AUTOOPERFORANTES A 1 12 CON ARANDELA DE NEOPRENO	2,992.00	Unidad	0.0400	119.68	C1
29	730811	351100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	pintura anticorrosiva	16.00	Galón (US)	19.3000	308.80	C1
30	730811	351100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	pintura esmalte	9.00	Galón (US)	13.8800	124.92	C1
31	730811	351100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	pintura latex vinil acrilico	2.00	Galón (UK)	15.0000	30.00	C1
32	730811	351100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pintura para canchas y pisos	1.00	Galón (UK)	31.2500	31.25	C1
33	730811	421901061	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	placa 400x200x12mm	12.00	Unidad	14.3900	172.68	C1
34	730811	312100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUNTAL 7CM L 3M	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C1

35	730811	354902414	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUELDA AWS E611x18	32.00	Kilogramo	3.0125	96.40	C1
36	730811	354902414	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUELDA AWS E7019x 18	122.00	Unidad	2.4530	299.27	C1
37	730811	311001013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TABLA DE ENCOFRADO	26.00	Unidad	2.0000	52.00	C1
38	730811	375700015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Tuberia en acero diametro 3 12 ASTM A 53 CELULA SCH40 LONGITUD 9m	87.00	Unidad	200.0049	17,400.43	C1
39	730811	363201011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC S EC DESAGUE 110 mm	90.00	Metro	3.7000	333.00	C1
40	730811	374400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA METALICA Y RAYADO DE LA CANCHA DE USO MULTIPLE DEL BARRIO LA ALGARROBERA	1.00	Unidad	19,289.1500	19,289.15	C1
41	730404	871591014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA	3.00	Unidad	15,000.0000	45,000.00	C1 C2 C3

**TOTAL: \$154,731.1798**